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Preco Médio de Veiculos - Consulta de Carros e Utilitarios Pequenos

- Pesquisa comum - FIPE

@

Meés de referéncia: agosto de 2019

Cddigo Fipe: 021048-0

Marca: Mercedes-Benz

Modelo: Classe A 160 Classic/ Spirit Mec.

Ano Modelo: 2004 Gasolina

Autenticagdo hb8842q0sqrl

Data da consulta sexta-feira, 23 de agosto de 2019 14:25
Prego Médio R$ 13.302,00
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Este documento é cépia do original, assinado digitalmente por FERNANDO MAKINO DE MEDEIROS e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 23/08/2019 as 14:34 , sob o nimero WSTA19705204292

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1088992-18.2017.8.26.0100 e codigo 9FA1EDB.
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Entre ou Cadastre-se Duvidas Frequentes

Qual servigo vocé procura? n

Mai rvi i niveis, acesse todos

aqui Baixe os nossos aplicativos
Android I0S

Inicio Veiculos Débitos e restrigées do veiculo que deseja adquirir

Pesquisa de débitos e restricoes de veiculos de terceiros - Laudo

Dados do veiculo

Placa: DMG4047 Renavam: 815682115
IPVA

IPVA: R$ 1.338,60 - EM ATRASO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br
Multas

Total: R$ 569,61

Restrigoes
Restrigcao por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricao administrativa: COMUNICACAO DE VENDA
Restricdo tributaria: NADA CONSTA Restrigdo judiciaria: BLOQ. RENAJUD - TRANSFERENCIA
Restrigao financeira: NADA CONSTA Restrigdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspecao veicular
Inspecao GNV: NADA CONSTA

; Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2016
Status do licenciamento: vencido

Laudo de vistoria em Empresa Credenciada de Vistoria (ECV)

Data da vistoria Empresa responsavel KM Resultado da vistoria Motivo resultado Situagdo Imagem
19/10/2018 E R R VISTORIAS TECNICAS LTDA - EPP 180212 APROVADO - REGULAR  Imagens

Esta pesquisa tem carater informativo.

Duvidas sobre o pagamento:

Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o nimero do Renavam na rede bancaria credenciada.
No Detran.SP ndo é gerado nenhum boleto e vocé ndo precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.

Duvidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo consulte mmmf_az_en_d_a,s_p_.gu._b_t

mmm Seguro DPVAT, consulte https:

Clique aqui para mais informacées sobre o laudo de
vi ri m ECV.
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